

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฐานราก								
1.1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	50.000	ลบ.ม.	125.00	6,250.00	1.3128	164.10	8,205.00	
1.2	ขนย้ายดิน	50.000	ลบ.ม.	40.00	2,000.00	1.3128	52.51	2,625.60	
1.3	ทรายหยาบ	1.000	ลบ.ม.	626.02	626.02	1.3128	821.83	821.83	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4 (ksc.ทรงกระบอก	14.000	ลบ.ม.	2,571.00	35,994.00	1.3128	3,375.20	47,252.92	
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5(180 ksc)	1.000	ลบ.ม.	2,471.00	2,471.00	1.3128	3,243.92	3,243.92	
1.6	เหล็กเส้นกลม SR24 (มอก.) RB 6 มม.	.278	ตัน	25,709.15	7,147.14	1.3128	33,750.97	9,382.76	
1.7	เหล็กเส้นกลม SR24 (มอก.) RB 9 มม.	.412	ตัน	24,986.77	10,294.54	1.3128	32,802.63	13,514.67	
1.8	เหล็กข้ออ้อย SD40 (มอก.) DB12 มม.	.758	ตัน	24,507.48	18,576.66	1.3128	32,173.41	24,387.43	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	43.470	กก.	47.00	2,043.09	1.3128	61.70	2,682.16	
1.10	ไม้แบบ	148.000	ตร.ม.	756.08	111,899.84	1.3128	992.58	146,902.10	
1.11	ตะปู	37.200	กก.	47.00	1,748.40	1.3128	61.70	2,295.29	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง	40.000	ตร.ม.	350.00	14,000.00	1.3128	459.48	18,379.20	
1.13	งานรื้อซ่อมผนัง	1.000	งาน	13,500.00	13,500.00	1.3128	17,722.80	17,722.80	
2	งานท่อคูน้ำ								
2.1	ท่อเหล็กดำ 10"	48.000	ม.	3,112.08	149,379.84	1.3128	4,085.53	196,105.85	
2.2	ข้องอเหล็ก 90 10"	2.000	อัน	3,401.00	6,802.00	1.3128	4,464.83	8,929.66	
2.3	หน้างานเหล็ก 10"	16.000	อัน	1,907.00	30,512.00	1.3128	2,503.50	40,056.15	
2.4	น๊อต และประเก็นยาง 10"	8.000	ชุด	1,200.00	9,600.00	1.3128	1,575.36	12,602.88	
2.5	Foot valve 10"	2.000	อัน	25,000.00	50,000.00	1.3128	32,820.00	65,640.00	
2.6	เข็มขัดรัดท่อ 10"	12.000	ชุด	750.00	9,000.00	1.3128	984.60	11,815.20	
2.7	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	48.000	ม.	1,200.00	57,600.00	1.3128	1,575.36	75,617.28	
2.8	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	36.000	ตร.ม.	90.00	3,240.00	1.3128	118.15	4,253.47	
3	งานท่อส่งน้ำ								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1	ท่อเหล็กดำ 12"	12.000	ม.	3,464.17	41,570.04	1.3128	4,547.76	54,573.14	
3.2	ข้อต่อเหล็ก 45 12"	2.000	อัน	3,854.00	7,708.00	1.3128	5,059.53	10,119.06	
3.3	หน้างานเหล็ก 12"	8.000	อัน	2,906.00	23,248.00	1.3128	3,814.99	30,519.97	
3.4	น๊อต และประเก็นยาง 12"	4.000	ชุด	1,400.00	5,600.00	1.3128	1,837.92	7,351.68	
3.5	เข็มขัดรัดท่อ 12"	1.000	ชุด	950.00	950.00	1.3128	1,247.16	1,247.16	
3.6	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	24.000	ม.	1,500.00	36,000.00	1.3128	1,969.20	47,260.80	
3.7	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	10.000	ตร.ม.	90.00	900.00	1.3128	118.15	1,181.52	
4	งานห้องปั้มน้ำ								
4.1	ปั้มน้ำขนาด 150 แรงม้า 110 กิโลวัตต์	2.000	ชุด	785,000.00	1,570,000.00	1.3128	1,030,548.00	2,061,096.00	
4.2	ตู้ควบคุมปั้มน้ำสเกลาร์-เดลต้า 110 กิโลวัตต์	2.000	ชุด	250,000.00	500,000.00	1.3128	328,200.00	656,400.00	
4.3	ตู้ MDB 500AT (300AT x 2set , 50AT x 1set)	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	1.3128	262,560.00	262,560.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.4	สาย IEC01 240 sq.mm. (ปั้มน้ำ - ตู้ควบคุม-MDB)	90.000	เมตร	1,679.14	151,122.60	1.3128	2,204.37	198,393.74	
4.5	สาย IE 25 sq.mm.(สาย PE)	30.000	เมตร	172.60	5,178.00	1.3128	226.58	6,797.67	
4.6	ปั้มน้ำ 3 กิโลวัตต์ พร้อม ตู้ควบคุม	2.000	ชุด	47,000.00	94,000.00	1.3128	61,701.60	123,403.20	
4.7	ท่อเหล็กดำ 4"	6.000	ม.	642.58	3,855.48	1.3128	843.57	5,061.47	
4.8	ท่อเหล็กดำ 10"	12.000	ม.	2,928.75	35,145.00	1.3128	3,844.86	46,138.35	
4.9	ท่อเหล็กดำ 12"	12.000	อัน	3,464.17	41,570.04	1.3128	4,547.76	54,573.14	
4.10	ข้อลด ขนาด 10" x 6"	1.000	อัน	2,250.00	2,250.00	1.3128	2,953.80	2,953.80	
4.11	ข้อลด ขนาด 12" x 6"	4.000	อัน	3,450.00	13,800.00	1.3128	4,529.16	18,116.64	
4.12	ข้อลด ขนาด 6" x 4"	1.000	อัน	2,300.00	2,300.00	1.3128	3,019.44	3,019.44	
4.13	ข้องอเหล็ก 90 12"	2.000	อัน	4,582.00	9,164.00	1.3128	6,015.24	12,030.49	
4.14	ข้องอเหล็ก 90 4"	1.000	อัน	292.69	292.69	1.3128	384.24	384.24	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.15	สามทางเหล็ก 12"	2.000	อัน	5,430.00	10,860.00	1.3128	7,128.50	14,257.00	
4.16	หน้างานเหล็ก 12"	26.000	อัน	2,906.00	75,556.00	1.3128	3,814.99	99,189.91	
4.17	หน้างานเหล็ก 10"	4.000	อัน	1,907.00	7,628.00	1.3128	2,503.50	10,014.03	
4.18	หน้างานเหล็ก 6"	3.000	อัน	749.00	2,247.00	1.3128	983.28	2,949.86	
4.19	หน้างานเหล็ก 4"	6.000	อัน	553.00	3,318.00	1.3128	725.97	4,355.87	
4.20	Butterfly Valve 12"	3.000	อัน	22,150.00	66,450.00	1.3128	29,078.52	87,235.56	
4.21	Check Valve 12"	2.000	อัน	65,000.00	130,000.00	1.3128	85,332.00	170,664.00	
4.22	Flexible Joint 12"	3.000	อัน	19,870.00	59,610.00	1.3128	26,085.33	78,256.00	
4.23	Gate Valve4"	1.000	อัน	14,850.00	14,850.00	1.3128	19,495.08	19,495.08	
4.24	Surge Aniticipating Valve 4"	1.000	อัน	94,400.00	94,400.00	1.3128	123,928.32	123,928.32	
4.25	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	1.000	งาน	280,000.00	280,000.00	1.3128	367,584.00	367,584.00	
4.26	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	40.000	ตร.ม.	90.00	3,600.00	1.3128	118.15	4,726.08	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	จุดส่งน้ำเส้นทางที่ 1 สายทางห้วยโจด (7 จุด)								
5.1	งานขุดดินกลบกลับ	836.000	ลบ.ม.	165.00	137,940.00	1.3128	216.61	181,087.63	
5.2	ท่อ HDPE Ø10" PN 6.3(ฝังใต้ดิน)	1,650.000	ม.	1,414.00	2,333,100.00	1.3128	1,856.29	3,062,893.68	
5.3	CL Saddle Clamp Female (10"	7.000	อัน	4,250.00	29,750.00	1.3128	5,579.40	39,055.80	
5.4	ท่อ BS-M Ø3"	9.000	ท่อน	3,994.85	35,953.65	1.3128	5,244.43	47,199.95	
5.5	ข้องอ 90 Ø3"	18.000	อัน	675.00	12,150.00	1.3128	886.14	15,950.52	
5.6	ข้อต่อสายยางเหล็ก Ø3"	9.000	อัน	350.00	3,150.00	1.3128	459.48	4,135.32	
5.7	เสา คสล. 0.10 x 0.10 ยาว 1.2 ม.	9.000	ท่อน	325.00	2,925.00	1.3128	426.66	3,839.94	
5.8	แคล้มรััดท่อ 3"	9.000	ชุด	750.00	6,750.00	1.3128	984.60	8,861.40	
5.9	ท่อ คสล.Ø0.80 ม. สูง 1 ม.	36.000	ท่อ	1,530.00	55,080.00	1.3128	2,008.58	72,309.02	
5.10	ฐานราก ท่อ คสล. หน้า 0.1 ม.	9.000	งาน	2,750.00	24,750.00	1.3128	3,610.20	32,491.80	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	จุดส่งน้ำเส้นทางที่ 2 สายทางโรงเรียนจตุรมิตร (5 จุด)								
6.1	งานขุดดินกลบกลับ	1,308.000	ลบ.ม.	165.00	215,820.00	1.3128	216.61	283,328.49	
6.2	ท่อ HDPE Ø10" PN 6.3(ฝังใต้ดิน)	900.000	ม.	1,414.00	1,272,600.00	1.3128	1,856.29	1,670,669.28	
6.3	CL Saddle Clamp Female (10"	5.000	อัน	4,250.00	21,250.00	1.3128	5,579.40	27,897.00	
6.4	ท่อ BS-M Ø3"	3.000	ท่อน	3,994.85	11,984.55	1.3128	5,244.43	15,733.31	
6.5	ข้องอ 90 Ø3"	6.000	อัน	675.00	4,050.00	1.3128	886.14	5,316.84	
6.6	ข้อต่อสายยางเหล็ก Ø3"	3.000	อัน	350.00	1,050.00	1.3128	459.48	1,378.44	
6.7	เสา คสล. 0.10 x 0.10 ยาว 1.2 ม.	3.000	ท่อน	325.00	975.00	1.3128	426.66	1,279.98	
6.8	แคล้มรัดท่อ 3"	3.000	ชุด	750.00	2,250.00	1.3128	984.60	2,953.80	
6.9	ท่อ คสล.Ø0.80 ม. สูง 1 ม.	12.000	ท่อ	1,530.00	18,360.00	1.3128	2,008.58	24,103.00	
6.10	ฐานราก ท่อ คสล. หน้า 0.1 ม.	3.000	งาน	2,750.00	8,250.00	1.3128	3,610.20	10,830.60	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7	อาคารบังคับจุดปลายท่อ (2 จุด)								
7.1	ท่อเหล็กดำ 10"	15.000	ม.	278.67	4,180.05	1.3128	365.83	5,487.56	
7.2	ข้อต่อเหล็ก 45 10"	4.000	อัน	3,101.00	12,404.00	1.3128	4,070.99	16,283.97	
7.3	หน้างานเหล็ก 10"	20.000	อัน	1,501.00	30,020.00	1.3128	1,970.51	39,410.25	
7.4	น๊อต และประเก็นยาง 10"	10.000	ชุด	1,000.00	10,000.00	1.3128	1,312.80	13,128.00	
7.5	เข็มขัดรัดท่อ 10"	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	1.3128	722.04	1,444.08	
7.6	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	1.3128	39,384.00	39,384.00	
7.7	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	15.000	ตร.ม.	90.00	1,350.00	1.3128	118.15	1,772.28	
7.8	สมอรัดท่อ	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	1.3128	5,907.60	11,815.20	
7.9	พื้น คสล.2.5x1.0 ม. พร้อมราวจับ	2.000	งาน	16,000.00	32,000.00	1.3128	21,004.80	42,009.60	
8	งานก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า 22kV								
8.1	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 315kVA	1.000	ชุด	195,000.00	195,000.00	1.3128	255,996.00	255,996.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.2	เสาไฟฟ้า คอ 12.00 เมตร	2.000	ต้น	8,500.00	17,000.00	1.3128	11,158.80	22,317.60	
8.3	ชุดนั่งร้านหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ รองรับ HT N	1.000	ชุด	48,000.00	48,000.00	1.3128	63,014.40	63,014.40	
8.4	ดรอปปะอาดไฟส์ 27kV พร้อมไฟส์	3.000	ชุด	3,900.00	11,700.00	1.3128	5,119.92	15,359.76	
8.5	ล่อฟ้าแรงสูง 21kV 5-8kA	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	1.3128	3,282.00	9,846.00	
8.6	สายไฟฟ้า IEC01 150 sq.mm	240.000	เมตร	745.00	178,800.00	1.3128	978.03	234,728.64	
8.7	แรค 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วยแบบหนา	4.000	ชุด	580.00	2,320.00	1.3128	761.42	3,045.69	
8.8	งานระบบต่อลงดิน งานแรงสูง	1.000	งาน	4,500.00	4,500.00	1.3128	5,907.60	5,907.60	
8.9	งานระบบต่อลงดิน งานแรงต่ำ	1.000	งาน	3,500.00	3,500.00	1.3128	4,594.80	4,594.80	
8.10	สาย SAC 50 sq.mm	60.000	เมตร	210.00	12,600.00	1.3128	275.68	16,541.28	
8.11	ฐานคอนกรีต MDB	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	1.3128	19,692.00	19,692.00	
8.12	อุปกรณ์ประกอบ งานแรงสูง แรงต่ำ	1.000	เหมา	12,000.00	12,000.00	1.3128	15,753.60	15,753.60	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาเพียง

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	8,871,969.63	
รวมราคากลางทั้งสิ้น		11,647,121.50

ราคากลาง (..... สิบเอ็ดล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้น้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาเพียง

วิรัช วันเต็ม

(วิรัช วันเต็ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา ทวีกุล

(บัญชา ทวีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร พรหมสูงยาง

(ทศพร พรหมสูงยาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง